Чăваш Республикин

Çĕнĕ Шупашкар хула

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2017 № 736
	О временной подаче тепловой энергии в объекты социально значимой сферы на территории г. Новочебоксарска

В связи с поступлением холодного циклонического фронта, в целях обеспечения комфортного проживания жителей города Новочебоксарска, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Рекомендовать ПАО «Т Плюс» Филиала Марий Эл и Чувашия временно подать тепловую энергию с 12 мая 2017 года в объекты социально значимой сферы на территории г. Новочебоксарска.
2. Рекомендовать ПАО «Т Плюс» Филиала Марий Эл и Чувашия прекратить подачу тепловой энергии потребителям, объектов социально значимой сферы, не позднее дня, следующего за днем окончания 5 дневного периода, в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха составила выше 8 градусов Цельсия.
3. Рекомендовать всем потребителям тепловой энергии обеспечить безаварийный пуск тепловой энергии.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Новочебоксарск.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.
И. о. главы администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

О.В. Чепрасова
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации
по вопросам градостроительства,
 ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска
______________________ М.З. Башкртов
«____» ______________2017 г.

Заместитель главы администрации
по социальным вопросам

города Новочебоксарска
______________________ М.А. Соловьева

«____» ______________2017 г.

Начальник Управления образования
администрации г. Новочебоксарска

______________________ А.А. Ширшов
«____» ______________2017 г.

Начальник правового управления

администрации г. Новочебоксарска
______________ М.А. Кузьмин
«____» ______________2017 г.

Исполнитель:

Заведующий сектором

жилищно-коммунального хозяйства

__________________Долганова О.К.
СОГЛАСОВАНО:
И.о. директора ПАО «Т Плюс» Филиала Марий Эл и Чувашия
________________________ Тимофеев А.Г.